epóxi-pó cinza. Medidas Mesa Trapézio:  
Altura 570mm. Medidas Mesa Central:  
Altura 570mm. Altura da Cadeira: Até o 
assento 330mm.  Diâmetro : 1200mm + 

espaço desejado para as cadeiras  

BICKMÓVEIS Conjunto 4,0000 1.472,0000 5.888,00 

Valor Total R$ 28.863,00 (vinte e oito mil e oitocentos e sessenta e três reais). 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Edital da Licitação; 

1.3.3. A Proposta do contratado; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 28.863,00 (vinte e oito mil e oitocentos e sessenta 

e três reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro